

# Polityka

## Systemu Zarządzania Środowiskowego i EMAS

### CP RECYCLING ORGANIZACJA ODZYSKU OPAKOWAŃ S.A.

Charakter organizacji i jej umiejscowienie w przepisach Systemu Prawnego Ochrony Środowiska jako podmiotu realizującego działalność związaną z organizowaniem, zarządzaniem lub prowadzeniem przedsięwzięć związanych z odzyskiem, a w szczególności z recyklingiem odpadów opakowaniowych, zobowiązuje Naszą organizację do szczególnej troski o środowisko naturalne, w którym żyjemy i działamy.

**Zarząd CP Recycling Organizacja Odzysku Opakowań S.A.** mając świadomość wkładu w ochronę środowiska naturalnego, wynikającego z prowadzonej działalności, zarówno w zakresie organizacji przedsięwzięć związanych z odzyskiem i recyklingiem odpadów opakowaniowych tj. domknięcie cyklu życia produktu, ograniczając tym samym masę zużytych opakowań przekazywanych na składowiska odpadów, jak też w zakresie edukacji dotyczącej budowania świadomości i wiedzy proekologicznej zobowiązuje się do:

- spełniania wszystkich mających zastosowanie wymagań prawnych i innych wymagań, do których spełnienia organizacja się zobowiązała i które dotyczą jej aspektów środowiskowych,
- ciągłego doskonalenia Systemu Zarządzania Środowiskowego i EMAS oraz zapobiegania zanieczyszczeniom, czego dowodem jest poddanie organizacji dobrowolnemu udziałowi w systemie ekozarządzania i audytu we wspólnocie EMAS zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1221/2009 z dnia 25 listopada 2009r.

oraz wyznacza dla CP Recycling Organizacja Odzysku Opakowań S.A. ramowe cele środowiskowe:

- rozwój skali prowadzonej działalności w zakresie odzysku i recyklingu, dzięki czemu ograniczona zostanie masa odpadów przekazywanych na składowiska odpadów,
- aktywnego uczestnictwa i organizacji akcji proekologicznych i edukacyjnych, w zakresie selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych, gospodarowania odpadami opakowaniowymi wśród firm i organizacji współpracujących,

Nasze działania prowadzimy w sposób celowy i zorganizowany, wdrażając, stosując i doskonaląc metody zarządzania zgodnie z wymaganiami normy EN ISO 14001:2004, uwzględniając wymagania standardu EMAS z wymaganiami prawnymi i innymi, które dotyczą naszych aspektów środowiskowych.

Wyznaczone cele osiągamy dzięki zaangażowaniu wszystkich pracowników firmy oraz osób pracujących w jej imieniu, którzy mają świadomość wpływu ich pracy na środowisko naturalne.

Niniejsza Polityka SZŚ i EMAS jest znana wszystkim pracownikom firmy i udostępniana wszystkim stronom zainteresowanym.

Kraków, dnia 01.08.2016r.



CP Recycling  
Organizacja Odzysku Opakowań S.A.  
Marek Kura  
Prezes Zarządu

.....  
(data i podpis Prezesa Zarządu)